
Закрытое Акционерное Общество
«Оборонпромкомплекс»

П Р И К А З

29 декабря 2015 года № 34
Иркутск

О создании закупочной комиссии

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать закупочную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Перфильев Денис Юрьевич – Главный инженер

Заместитель Председателя комиссии:

Данильцева Юлия Викторовна – Зам. главного бухгалтера

Члены комиссии:

Осоко Ольга Ивановна – Финансовый директор

Вавко Владимир Анатольевич – Главный механик

Секретарь комиссии:

Красносельская Екатерина Евгеньевна – Ведущий специалист 1-го и моб. отдела

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Г.И.Тарусин

СОГЛАСОВАНО:

Финансовый директор Ососко О.И.



С приказом ознакомлены:

1. О.И. Ососко ____________

2. Ю.В. Данильцева ___________

3. Е.Е. Красносельская _________

4. Д.Ю. Перфильев ____________

5. В.А. Вавко _____________


